OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 31-12-T400 B MOroA03ALLUTHOM KOXXYXE HA NMPULLENE

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue XxapakTepucTuku

Cepus

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT

MoLHOCTb HOMUHaNbHasA, KBA

MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcMasbHas, KBA
KoathduumeHT MoLwHoOCTH

Hanps»keHue (B)

KonunyecTtso a3

YactoTa, Ny

HomuHanbHbIR ToK (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxxaeHus (n)

061bém TonnmeHoro 6aka (n1)

Pacxopn Tonnuea npu 50% MoLwHOCTY A/
Pacxon Tonnuea npu 75% MOLLHOCTW N1/4
Pacxop Tonavsa npu 100% MowHoOCTH n/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
po3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMM
YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHexne

Cnywwtens

[abapuTbl pagmaTopa (pacT. oT nona, B, L,
MM)

[FabapuTHble pa3mepsl ([4;LLU;B; mm)
MpoussoauTens Asuratens

[Buratenb

MoLHOCTb ABUraTens MakCcuManbHas, KBT
KonnyecTtso LnaMHapoB

PacnonoxeHwe unamHapoBs

Paboyuit 06bEM asuratens (n)

CucTema Brycka Bo3gyxa

Perynsatop obopoTos

EMKOCTb MacnsHoi cuctemsl (n)
MowHocTb reHepaTopa, KBT

Cuctema Bo3byKAeHMSA

KNA reHepatopa, %

Lar obmMoTKM

KonnyecTBo onopHbIX NOAWMUMHAKOB
Knacc 3awwmTbl 06MoTKM

CTeneHb nsonsauum

TOYHOCTb PerynmpoBki HanpsxkeHns (£ %)
Perynatop HanpseHus

fA3bIK MHTEpderica KOHTpoIepa

Macca, Kkr

Bec bpyTTO (KI)

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)

[apaHTKs, cpok (mMec)

TSS Standart
12

15

13.2
16.5

0.8
400/230
3

50

22

5

54

1.7

2.5

3.4

21.6

1 (py4HoM 3anyck)

1*60/12
Moropo3sawuTHbINKoxyxHalpuuene
MpOMBbILLNEHHBIN

410, 490x500

1750x950x1300

TSS Diesel

TSS Diesel TDR-K 18 4L
19.8

4

psaaHoe

2,5

6e3 TypboHapLyBa
MexaHW4ecKunit

7

12

SHUNT

94

2/3

1

1P21 (IP23)

H

1

na

pycckuin

590

591

AKB, rnywmTens, TexHNYeCcKas AoOKyMeHTauus
200

24 mecsua/1000 moTo4acos

ApTtukyn: 025025
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

TpéxasHblit An3enbHbIN reHepaTop ANA pesepsa CNPOEKTUPOBaH AN NPOU3BOACTBA
371EKTPUYECKOro TOKa C HanpsixxeHnem 380 B M HOMUHaNbHO MOLLHOCTbIO [0 12 KBT. aHHas
MOAeNb NPON3BOAUTCA B Poccumn 1 cepTudnumMpoBaHa A8 NPUMEHeHNs B CTpaHax
EBpasuiickoro colosa.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ed_12_t400_v_pogodozashchitnom_kozhukhe_na_pritsepe_025025/

